گونه مورد مطالعه نتایج مشاهده شده پارامترهای سنجیده شده غلظت مورد مطالعه سال نام مجله و نویسنده
راسو عدم تاثیر HSCAS روی اثرات استروژنی ناشی از HSCAS زیرالنون در حضور HSCAS اثر HSCAS روی سمیت تولیدمثلی و زیرالنون با غلظتهای ۰ و ۱۰ و ۲۰ ppm در حضور و غیاب آلومینوسیلیکات سدیم کلسیم ۲۰۰۶ Journal of Applied Toxicology (Bursian, j.s)

21
February
2016

۲
اسفند
۱۳۹۴

هیدراته HSCAS ۰.۵٪ به مدت ۲۴ روز پارامترهای تعداد ماده ها و اندازه نوزادان و مرگ و میر آنها و تورم مهبل و طول مدت بارداری ناشی از سم زیرالنون های زایمان کرده تاثیر نگذاشت-اما افزایش مدت بارداری و کاهش اندازه نوزادان و افزایش مرگ و میر نوزادان هم در حضور HSCAS مشاهده شدند-HSCAS می تواند بعضی از اثرات تولیدمثلی غیرمرتبط با فعالیت استروژنی را کاهش دهد.

United Arab Emirates
Dubai

دومین کنفرانس بین المللی پژوهش در

مهندسی، علوم و تکنولوژی

2nd International Conference
on Research in
Engineering, Science and Technology

21
February
2016

۲ اسفند
۱۳۹۴

زیرالنون در اردکهای جوان در حال رشد داشتند.

Animal and Food Science(Monegue. J.S.) ۲۰۱۳ ترکیب منادیون سدیم بی سولفات(۳۳٪) ویتامین K) که شکل متداول تغذیه برای خوک است با مقادیر ۰ و ۰.۵ و ۲ ppm در دو نسل خوک در غذای برپایه ذرت-سویا به خوکها داده شدند.

دفع زیرالنون و متابولیتهای آن آلفا زیرالنول در پلاسماي خون و کیسه صفا دفع ۵۸٪ از سم پس از ۴۸ ساعت-کاهش جزئی سم در مجرای معدی-روده ای و تبدیل شدن به متابولیتهای نامشخص-مشاهده بیشترین غلظت سم و متابولیتهای آن طی ۲ تا ۶ ساعت تیماردهی-تاثیر کم یا عدم تاثیر سمزدای mycofix plus روی پارامترهای مورد آزمون در اثر سم زیرالنون مرغ

21
February
2016

۲
اسفند
۱۳۹۴

Immunopharmacology and Immunotoxicology (Abbes.S) ۲۰۱۲ ۵۰ $\mu\text{g/ml}$ زیرالنون به مدت ۰ و ۱۲ و ۲۴ ساعت با لاکتوباسیلوس پلانتاروم $10^9 \times$ CFU/mL۲ و مونتوریلونیت ۰.۵ mg و مخلوط آنها انکوبه شدند.

و گروه تیمار شده با ۱% $\text{maifanite maifanite}$ - کارایی رشد-اندازه بخش بیرونی آلت تناسلی- اندامهای تناسلی- عدم اثر روی رشد و طول و عرض آلت تناسلی ماده- تاثیر روی پروژسترون و سطح آلت تناسلی ماده با تیمار با هر دو سم و maifanite -افزایش وزن اندام تناسلی و خوکهای ماده از شیر

21
February
2016
۲ اسفند
۱۳۹۴

گرفته شده کاهش فعالیت سوپراکسیددیسموتاز سرم و کاهش سلولهای قرمز خون در معرض سم- تیمار با maifanite سبب کاهش غلظت متان دی کربوکسیلیک آلدهیدو کاهش باقیمانده های سم زیرالنون در کبد شد. ۲۸ روز متابولیت های سرم خون - باقیمانده های سم - فعالیتهای آنزیمی آنتی اکسیدانت
خروس کاهش ۵٪ جذب غذا و قابلیت هضم غذا در معرض سم- اثرات سمزدای mycofix plus تقریبا به غلظت مایکوتوکسین وابسته بودند.